BP 1176 f 214bisr 16 di 06-08-1381.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 214bisr 17 di 06-08-1381.

Theodericus zvw hr Johannes Rover ridder, Willelmus Coptiten en Johannes van Dijnther beloofden aan Henricus van de Kloot 55 Franse schilden met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te betalen.

Theodericus filius quondam (dg: Th) domini Johannis Rover militis Willelmus Coptiten et Johannes de Dijnther promiserunt Henrico de Globo quinquaginta quinque scuta Francie ad purificationem proxime persolvenda. Testes Vere et Scilder datum ut supra.

BP 1176 f 214bisr 18 di 06-08-1381.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit VI solidos.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bisr 19 di 06-08-1381.

Johannes Hacke beloofde aan Zegerus Cant 60 Dordrecht dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes Hacke promisit Zegero Cant LX Dordrecht dobbel vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Sta et Scilder datum supra.

**1176 mf6 C 03 f.214-bis-v.**

Tercia post Petri ad vincula: dinsdag 06-08-1381.

Quarta post Petri ad vincula: woensdag 07-08-1381.

Quinta post Sixti: donderdag 08-08-1381.

BP 1176 f 214bisv 01 di 06-08-1381.

Katherina wv Nijcholaus van Goederheijle en haar kinderen Lambertus

en Nijcholaus droegen over aan Arnoldus gnd Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker de helft in een b-erfcijns van 25 schelling, 1 groot Tournoois etc voor 16 ~~penningen~~ gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, die Henricus gnd Godevarts soen van Slabroec vv voornoemde Katherina met Sint-Lambertus beurde, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen van wijlen Willelmus Gruijter, in Uden, (2) een stuk land aldaar, niet ver van voornoemd huis en tuin gelegen, naast Albertus gnd Belenman. Jacobus zv voornoemde Katherina zal afstand doen.

Katherina relicta quondam Nijcholai de Goederheijle cum tutore Lambertus Nijcholaus eius liberi medietatem ad se spectantem in hereditario censu XXV solidorum grosso Turonensi denario etc pro XVI (dg: d) computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Henricus dictus Godevarts soen van Slabroec pater dicte Katherine solvendum habuit hereditarie Lamberti (dg: de) ex domo et orto et hereditatibus eis adiacentibus (dg: dicti quondam Henrici) #quondam Willelmi Gruijter sitis in parochia de Uden# et ex pecia terre ibidem prope non longe a predictis domo et orto (dg: sita ut dicebat) iuxta hereditatem Alberti dicti Belenman ut dicebant hereditarie supportaverunt Arnolde dicto Nolleken (dg: Go) filio quondam Gerongii cyrothecarii promittentes cum tutore warandiam et obligationem in dicta medietate dicti census deponere et quod ipsi Jacobum filium dicte Katherine super dicta medietate et jure ad opus dicti Arnoldi Nolleken facient renunciare. Testes Sta et Scilder datum tercia post Petri ad vincula.

BP 1176 f 214bisv 02 di 06-08-1381.

Nicholaus uijt der Hasselt verkocht aan Wolterus Grove 2 morgen 15 roeden land, ter plaatse gnd die Akense Hoeve, in het op een na laatste kamp, tussen wijlen Wolterus van Oerle enerzijds en Winricus van Oijen anderzijds, belast met 40 schelling oude pecunia, zegedijk en waterlaten.

Nicholaus uijt der Hasselt duo iugera et XV roden terre sitas in loco dicto die Akensche Hoeve in penultimo campo manso inter hereditatem quondam Wolteri de Oerle ex uno et hereditatem quondam Winrici de Oijen ex alio ut dicebant hereditarie vendidit Woltero Grove promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XL solidis antique pecunie inde solvendis et zegedike et aqueductibus ad ea pertinentibus. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bisv 03 di 06-08-1381.

Johannes Makaec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Makaec prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bisv 04 di 06-08-1381.

Johannes van den Bossche en zijn zoon Johannes beloofden aan Johannes van Megen nzv Johannes van Megen  $\frac{1}{2}$  last haring met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) in Den Bosch te leveren.

Johannes van den Bossche et Johannes eius filius promiserunt Johanni de Megen filio naturali Johannis de Megen dimidium last allecium etc ad purificationem proximam persolvendum et in Busco tradendum. Testes Sta et Liss datum ut supra.

BP 1176 f 214bisv 05 di 06-08-1381.

Johannes van der Hautart, Johannes zvw Hermannus gnd Dalen en

Johannes Ghiben soen van Ghenen Even verklaarden dat Ysenbela<sup>52</sup> dvw hr Godefridus van Os ridder buiten het huis, de leefgemeenschap en kleding is geweest van haar moeder vrouwe Mechtildis en Arnoldus Heijme ev voornoemde vrouwe Mechtildis gedurende 6 weken 3 dagen en langer.

Johannes van der Hautart Johannes filius quondam Hermanni dicti Dalen et (dg: G) Johannes Ghiben soen (dg: d) van Ghenen Even (dg: Even) qui deposuerunt ad requisitionem judicis quod Ysenbela filia quondam domini Godefridi de Os militis fuit extra domum convictum et vestitum domine Mechtildis sue matris et Arnoldi Heijme mariti eiusdem domine Mechtildis per spacium sex septinarum et III dierum et amplius. Testes Sta et Lonijs datum supra.

BP 1176 f 214bisv 06 di 06-08-1381.

Johannes zvw Bruijstinus van Andel beloofde aan Andreas Raventeers 15 Hollandse dobbel met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381) en 16 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes filius quondam Bruijstini de Andel promisit Andree Raventeers XV Hollant dobbel seu valorem ad Remigii proxime et XVI Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.